



Комитет
по тарифам и энергетике Псковской области

ПРОТОКОЛ

заседания Коллегии

от 21 февраля 2019 г.

№ 5

Утверждаю:
Председатель Коллегии
Комитета по тарифам
и энергетике Псковской области
_____ Е.В.Пилипенко

от 21 февраля 2019 г.



Председательствующий - Е.В.Пилипенко

Секретарь Коллегии - Э.Н.Мордашкина

Присутствовали:

члены Коллегии: Е.В.Белоносова, Е.А.Волкова, В.В.Суриков,
Г.И.Федотова; О.Н.Фокина.

Приняли участие в заседании Коллегии: Э.Н.Мордашкина.

Е.В.Пилипенко – предложила утвердить Повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О внесении изменений в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 28 декабря 2018 г. № 254-э.

РЕШИЛИ: утвердить предложенную Повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно

Против – нет

Внесение изменений в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 28 декабря 2018 г. № 254-э.

СЛУШАЛИ:

О.Н.Фокина доложила:

В связи с технической ошибкой необходимо внести в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 28 декабря 2018 г. № 254-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Псковской области на 2019 год» следующие изменения:

в строке 1.4 в графе 3 «Единица измерения» приложения № 1 слова «руб. МВт мес.» заменить словами «руб./МВт мес.»;

в строке 2.4 в графе 3 «Единица измерения» приложения № 1 слова «руб. МВт ч» заменить словами «руб./МВт мес.».

ВЫСТУПИЛИ:

Е.В. Пилипенко – имеются ли вопросы у членов коллегии?

Члены коллегии – нет.

Е.В. Пилипенко – предлагаю внести в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 28 декабря 2018 г. № 254-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Псковской области на 2019 год» следующие изменения:

1. в строке 1.4 в графе 3 «Единица измерения» приложения № 1 слова «руб. МВт мес.» заменить словами «руб./МВт мес.»;

2. в строке 2.4 в графе 3 «Единица измерения» приложения № 1 слова «руб. МВт ч» заменить словами «руб./МВт мес.».

Прошу проголосовать.

РАЗНОГЛАСИЯ: нет

РЕШИЛИ:

Внести в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 28 декабря 2018 г. № 254-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Псковской области на 2019 год» следующие изменения:

1. в строке 1.4 в графе 3 «Единица измерения» приложения № 1 слова «руб. МВт мес.» заменить словами «руб./МВт мес.»;

2. в строке 2.4 в графе 3 «Единица измерения» приложения № 1 слова «руб. МВт ч» заменить словами «руб./МВт мес.».

ГОЛОСОВАЛИ:

За – Е.А.Волкова, Е.В.Пилипенко, В.В.Суриков, Г.И.Федотова,
О.Н.Фокина.

Против – нет

Воздержались – нет

Секретарь коллегии



Э.Н.Мордашкина